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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C. CIANCIOTTA - G. MODUGNO - BITETTO 
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P02 

70020 BITETTO (BA) VIA G. MARCONI 11 C.F. 93423410724 C.M. BAIC82200L 

PROGRAMMA ANNUALE 
Esercizio finanziario 2018 

ENTRATE 

Avanzo di amministrazione presunto 

Non vincolato 

Vincolato 

Finanziamenti dello Stato 

Dotazione ordinaria 

Dotazione perequativa 

Altri finanziamenti non vincolati 

Altri finanziamenti vincolati 

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS 

Finanziamenti dalla Regione 

Dotazione ordinaria 

Dotazione perequativa 

Altri finanziamenti non vincolati 

Altri finanziamenti vincolati 

Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. 

Unione Europea 

Provincia non vincolati 

Provincia vincolati 

Comune non vincolati 

Comune vincolati 

Altre istituzioni 

Contributi da Privati 

Famiglie non vincolati 

Famiglie vincolati 

Altri non vincolati 

Altri vincolati 

Proventi da gestioni economiche 

Azienda agraria 

Azienda speciale 

Attività per conto terzi 

Attività convittuale 

Altre Entrate 

Mutui 
Totale entrate 

SPESE 

Attività 

Funzionamento amministrativo generale 

Funzionamento didattico generale 

Spese di personale 

Spese d'investimento 

Progetti 

Progetto"FORMAZ. E AGG.TO PERSONALE" 

Importi 

57.507,55 

28.579,45 

28.928, 1 o 
21.752,53 

21.752,53 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

40.656,00 

40.656,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7.000,00 

0,00 

7.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,03 

0,00 

126.916,11 

Importi 

66.587,29 

41.579,45 

14.706,29 

730,00 

9.571,55 

56.328,82 

1.647,83 
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P114 
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PROGRAMMA ANNUALE 
Esercizio finanziario 2018 

SPESE 

Progetti 

Progetto "ATTUAZIONE POF" - AUTONOMIA 

PROGETTO POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE/FRANCESE 

FESR PON A1 -PU 2015- RETE LAN/WLAN 

CONTRIBUTO PER PNSD 

PON "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER .... 

Fondo di riserva 

Fondo di riserva 

Disponibilità finanziaria da programmare 

Totale uscite 

ef $::~· t~ ~~~~e~;·"?;~>~. Totale a pareggio 

Predisposto dal dirigente il 

/ì 
Proposto dalla Giunta Esecutiva il L 

') ~-.: r~. ~,­
Approvato dal Consiglio d'Istituto if ._, , -

\) 

Importi 

56.328,82 

1.645,52 

8.241,80 

983,02 

3.154,65 

40.656,00 

100,00 

100,00 

123.016,11 

3.900,00 

126.916,11 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

.CARLAAMBROSIO 

IL PRESIDENTE DELLA G.E. 
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