



FAT. N. 1036 - B/AS DEL 22/03/2018

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA

Mod. A (art 2)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C. CIANCIOTTA - G. MODUGNO - BITETTO

70020 BITETTO (BA) VIA G. MARCONI 11 C.F. 93423410724 C.M. BAIC82200L

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2018

ENTRATE

Aggr.	Voce	Importi
01	Avanzo di amministrazione presunto	57.507,55
01	01 Non vincolato	28.579,45
	02 Vincolato	28.928,10
02	Finanziamenti dello Stato	21.752,53
01	Dotazione ordinaria	21.752,53
02	Dotazione perequativa	0,00
03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00
04	Altri finanziamenti vincolati	0,00
05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00
03	Finanziamenti dalla Regione	0,00
01	Dotazione ordinaria	0,00
02	Dotazione perequativa	0,00
03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00
04	Altri finanziamenti vincolati	0,00
04	Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz.	40.656,00
01	Unione Europea	40.656,00
02	Provincia non vincolati	0,00
03	Provincia vincolati	0,00
04	Comune non vincolati	0,00
05	Comune vincolati	0,00
06	Altre istituzioni	0,00
05	Contributi da Privati	7.000,00
01	Famiglie non vincolati	0,00
02	Famiglie vincolati	7.000,00
03	Altri non vincolati	0,00
04	Altri vincolati	0,00
06	Proventi da gestioni economiche	0,00
01	Azienda agraria	0,00
02	Azienda speciale	0,00
03	Attività per conto terzi	0,00
04	Attività convittuale	0,00
07	Altre Entrate	0,03
08	Mutui	0,00
	Totale entrate	126.916,11

SPESE

Aggr.	Voce	Importi
A	Attività	66.587,29
A01	Funzionamento amministrativo generale	41.579,45
A02	Funzionamento didattico generale	14.706,29
A03	Spese di personale	730,00
A04	Spese d'investimento	9.571,55
P	Progetti	56.328,82
P02	Progetto "FORMAZ. E AGG.TO PERSONALE"	1.647,83



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C. CIANCIOTTA - G. MODUGNO - BITETTO

70020 BITETTO (BA) VIA G. MARCONI 11 C.F. 93423410724 C.M. BAIC82200L

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2018

SPESE

Aggr.	Voce	Importi
P	Progetti	56.328,82
P03	Progetto "ATTUAZIONE POF" - AUTONOMIA	1.645,52
P110	PROGETTO POTENZIAMENTO LINGUA INGLESE/FRANCESE	8.241,80
P111	FESR PON A1 -PU 2015- RETE LAN/WLAN	983,02
P113	CONTRIBUTO PER PNSD	3.154,65
P114	PON "PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER	40.656,00
R	Fondo di riserva	100,00
R98	Fondo di riserva	100,00
	Totale uscite	123.016,11
Z	Z01 Disponibilità finanziaria da programmare	3.900,00
	Totale a pareggio	126.916,11

Predisposto dal dirigente il 26 GEN. 2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
CARLA AMBROSIO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 29 GEN. 2018

IL PRESIDENTE DELLA G.E.
CARLA AMBROSIO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 29 GEN. 2018

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

ONOFRIO LANZISERA



IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

ALESSANDRO AMENDOLARA

